
Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 8/2012)1  stran

Občinski list 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. št. 8/2012)

U R A D N E   O B J A V E
28. junij 2012

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 
102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - Odl. US, 
93/05 - ZVMS, 120/06 - Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - 
ZRud-1A in 20/11 - Odl. US) in 18. Člena Statuta Občine Renče-Vogrsko 
(Uradni list RS, 22/12 – uradno prečiščeno besedilo), je občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko, na 14. redni seji dne 21. 6. 2012, sprejel

SKLEP
o ukinitvi javnega dobra

1. člen

Javno dobro preneha obstajati na nepremičnini parc.št. 1109/8 – 
cesta v izmeri  1140 m2, vpisana v k.o. Vogrsko kot javno dobro in na 
nepremičnini parc. št. 1269/2 – pot v izmeri 322 m2, vpisana v k.o. 
Vogrsko kot javno dobro.

2. člen

Nepremičnini iz prejšnjega člena tega sklepa prenehata imeti status ja-
vnega dobra in postaneta lastnina Občine Renče-Vogrsko, Bukovica 43, 
5293 Volčja Draga.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
Občinskega glasila in se vpiše v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča v 
Novi Gorici.

                                          
Številka: 00701-28/2012-1

Datum: 21. 6. 2012
Aleš Bucik l. r.
Župan

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - urad-
no prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 
62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A in 40/12 - ZUJF), 20. člena Pravilnika 
o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo ja-
vno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05), 18. člena Statuta 
Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo), in vloge Osnovne šole Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče je 
občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 14. redni seji, dne 21. 6. 2012 
sprejel

S K L E P

1. člen

Ekonomske cene programov vrtca v OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša 
Renče se določijo tako, da mesečne cene na otroka po posameznih 
programih od 1. septembra 2012 dalje znašajo:

PRVO STAROSTNO OBDOBJE

Celodnevni program                  481,00

DRUGO STAROSTNO OBDOBJE

Programi 3-4 leta in 4-6 let     338,00
Program kombinirani oddelek 358,00

Stroški živil v višini 41,80 EUR v vseh programih so izračunani na 22 
obračunskih dni. V vseh programih se za pravočasno odjavljeno ce-
lodnevno odsotnost otroka stroške živil odbija v višini 1,90 EUR na dan. 
Stroški živil se za starše in občino odbijejo v deležu, kot je določeno z 
Odločbo o določitvi znižanega plačila za program vrtca.

2. člen

Ta sklep prične veljati takoj, uporablja pa se od 1. 9. 2012 dalje.
						      	                           
Številka: 00701-21/2012-1
Bukovica, 21. 6. 2012

Aleš Bucik l. r.
Župan

Na podlagi 43. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 5/08, 73/08, 8/09, 53/09, 7/10, 56/10, 
3/11, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A in 40/11 
- ZSVarPre-A), 36. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen so-
cialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 
5/09 in 6/12) in 18. člena Statuta Občine Renče - Vogrsko (Uradni list RS, 
št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Renče-
Vogrsko na 14. redni seji, dne 21. 6. 2012, sprejel naslednji 

SKLEP 

1. člen

Občina Renče-Vogrsko izdaja Centru za socialno delo Nova Gorica 
- Centru za pomoč na domu Klas soglasje k ekonomski ceni storitve 
»Pomoč družini na domu«, ki od 1. 7. 2012 dalje znaša 19,61 EUR na uro.

2. člen

Cena za uporabnike znaša na podlagi 80,37 % subvencije 3,85 EUR na 
uro.

3. člen

Ta sklep prične veljati takoj.
							     
Številka:   00701-19/2012-1 
Bukovica, 21. 6. 2012

Aleš Bucik l. r.
Župan


